
   

     
 

 TOP BATTERY, s.r.o, Pražská 68/12, 102 00 Praha 10 

 

IČO: 24825905 
DIČ: CZ24825905 
Městský soud v Praze oddíl C Vložka 177884 

Bankovní spojení 
Raiffeisenbank 

č.ú. 6126847001/5500  

          Tel: 272 654 238 

e-mail: info@topbattery.cz 
http: www.topbattery.cz 

 1 

 

Nabíječka Panasonic Eneloop Charger BQ-CC55E + 4x R6 

Eneloop 1900, kód 104782 

Univerzální nabíječka, která dokáže nabíjet současně a přitom nezávisle 1-4ks AA nebo AAA 

články typu NiMH. Nabíječka je řízená časovačem pro ukončení dobíjení. Současí balení jsou 

4x R6 Eneloop 1900 baterie. Lze zakoupit na E-shopu tak na naší prodejně Praha 10 Hostivař. 

Informace 
Nabíječka má ochranný mechanismus, který vypne nabíječku po asi 16 hodin od okamžiku připojení nabíječky 

do elektrické sítě. Nabíječka se zapojuje přímo do zásuvky bez kabelu.Nabíječka má dvě LED diody. LED svítí 

při nabíjení a zhasne, když ochranný mechanismus vypne nabíječku. 

Parametry 

- dokáže nabíjet současně a přitom nezávisle 1-4ks AA nebo AAA články typu NiMH 

- nabíječka je řízená časovačem pro ukončení dobíjení 

- doba nabíjení: 

1 nebo 2 x AA baterie - 1600 mAh 

3 nebo 4 AA baterie - 800 mAh 

1 nebo 2, AAA baterie - 600 mAh 

3 nebo 4 baterie AAA - 300 mAh 

- nabíjecí technologie: časovač 

- vhodné pro baterie: AA/AAA 

- vstupní napětí: AC 230 V, 50 Hz, 5 W 

- LED diody 

- hmotnost: 180g 

-Zelené světlo představuje úroveň nabití baterie je 80 až 100% 

 Žlutá LED dioda, která odpovídá stavu nabití baterie na 20-80% 

 Červený indikátor odpovídá nabití baterie 0-20% 

Pozor! 

- nevybíjejte akumulátor pod 0,9V 

- nezkratujte akumulátor (nespojujte póly článků vodičem) 

- nevhazujte baterie do ohně 

- nikdy nevkládejte baterie do nabíječky obráceně (s opačnou polaritou) 

- používejte kvalitní nabíječku 

- nevkládejte jednorázové (nenabíjecí) baterie 

- baterie nabíjejte pouze za teplot okolí 0 - 40°C 

- pokud kontrolka bliká v intervalu 2 sekund probíhá nabíjení mimo rozsah doporučených teplot 

- pokud kontrolka bliká v intervalu 0,5 sekundy - chybný režim nabíjení. 

Ochrana životního prostředí 
Recyklujeme :) Recyklujte s námi. Tonery, drobný elektroodpad a baterie naši zákazníci mohou zanechat na 

naší kamenné prodejně Praha 10 - Hostivař, Pražská 68/12 a my je za pomoci ZDE uvedených společností, 

necháme ekologicky zlikvidovat. 

Jsme zapojeni a podporujeme 1 evropský den recyklace baterií. U obsluhy na prodejně si můžete zdarma 

dokonce vyžádat i jednu ze čtyř krabiček Ecochees do které lze sbírat vybité baterie v pohodlí domácností, 

kanceláří, školek, škol nebo ve vašem zaměstnání. 

NEVYHAZUJTE OPOTŘEBENÉ BATERIE DO BĚŽNÉHO ODPADU, děkujeme Vám. Celý Team Top 

Battery 

http://www.topbattery.cz/baterie-akumulatory/
http://www.topbattery.cz/spolecenska-odpovednost/?cur=0
http://www.topbattery.cz/podporujeme-prvni-evropsky-den-recyklace-baterii-9-zari-2015/
http://www.topbattery.cz/podporujeme-prvni-evropsky-den-recyklace-baterii-9-zari-2015/

